
proGSM Radosław Pasek
ul. Kazimierza Wielkiego1
58-100 Świdnica
tel. 74/853 00 00

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 10:49

Link do produktu: https://progsm.pl/lamborghini-murcielago-bialy-samochod-na-akumulator-rastar-przecena-
a11-p-505963.html

  
Lamborghini Murcielago Biały
Samochód Na Akumulator
Rastar Przecena A11

Cena 599,06 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kec81300 przecena A11

Kod producenta 267_81300 przecena A11

Producent Brak

Opis produktu

Produkt nowy, fabrycznie zapakowany, przeceniony z uwagi na przeterminowany
akumulator.
Kolor biały.

Chcesz od życia czegoś więcej? 
W takim razie, zapraszamy za kółko ekskluzywnego supersamochodu sportowego Lamborghini Murcielago w wersji
dwudrzwiowego roadster (kabriolet) – z takiego prezentu ucieszy się każde dziecko!

Gwarantujemy, że widok Twojego dziecka w takiej bryce sprawi, że wszystkim dosłownie opadną szczęki!

Emocje. Niesamowite przeżycia. Odrobinka zdrowej adrenaliny. Gotowy na wyzwanie?

Oficjalna licencja Lamborghini!
Samochód wyprodukowała firma RASTAR na licencji udzielonej przez włoską markę Lamborghini. Każdy samochód posiada

unikatowy numer licencyjny (hologram na opakowaniu)!

Mega długa zabawa – aż do 1,5 h!!!

Jak to działa? 
Samochód posiada zasilanie elektryczne: wyposażony jest w żelowy akumulator i sterowany na 2 sposoby - sterowanie zdalne
(RC) oraz manual. 

Zdalne sterowane RC + nowoczesny pilot
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Kontrola rodzicielska przyda się początkującemu kierowcy. Do dyspozycji opiekuna dziecka jest pilot, który pozwala przejąć
pełną kontrolę nad samochodem i poczynaniami małego kierowcy.

Wykonany z wyjątkową dbałością o estetykę i prostotę obsługi pilot, zapewnia szybki i wygodny dostęp do wszystkich funkcji i
parametrów jazdy wraz z ich precyzyjną regulacją

Sterowanie manual przez kierowcę 
Samochód posiada miejsce dla kierowcy, czyli Twojego dziecka. Auto wyposażono we wszystkie elementy techniczne, które
umożliwiają uruchomienie i sterowanie pojazdem.

Samochód szybko reaguje na zmiany ustawień i sprawnie porusza się w 4 kierunkach: 

przód/tył,skręty lewo/prawo.

Gadżety i funkcje
Auto wykonano z dbałością o każdy szczegół, który uprzyjemnia i uatrakcyjnia jazdę oraz czyni ją bezpieczniejszą:

wejście MP3 + efekty dźwiękowe – bo chyba każdylubi puścić sobie muzę podczas jazdy!przyciski umożliwiające jazdę do przodu oraz do tyłu,sygnalizacja świetlna - w kierownicy umieszczone sąprzyciski odpowiadające za przednie światła orazmigacze, dzięki czemu dziecko może zasygnalizowaćskręt lub włączenie się do ruchu,kierownica z klaksonem,funkcja odgłosu dodawania gazu,funkcja regulacji poziomu głośności,włącznik w stacyjce + kluczyk – po przekręceniukluczyka słychać odgłos (a raczej prawdziwy,wywołujący gęsią skórkę ryk) silnika, który brzmi jakprawdziwy!

Bezpieczeństwo i ergonomia
Samochód wykonano z wysokiej jakości, estetycznych i bezpiecznych materiałów oraz wyposażono w szereg zabezpieczeń:

ograniczenie prędkości - Lamborghini Murcielago to supersamochód, który w realu osiąga prędkość powyżej 300 km/h,a pod maską ukrywa silnik o mocy 750 KM! To jest dopiero moc! Ale nie obawiaj się: miniaturowa wersja jeździ zprędkością 2-3 km/h – wszystko w trosce o jak największe bezpieczeństwo małego kierowcy (i otoczenia, rzecz jasna,też),wygodne, sportowe siedzenie + pasy bezpieczeństwa,koła z gumowym bieżnikiem – dzięki nim jazda jest komfortowa i bezpieczna na każdej nawierzchni,hamulce – ich unikalna konstrukcja sprawia, że samochód zatrzymuje się od razu po zdjęciu nogi z pedału gazu,konstrukcja wysokiej jakości - model jest w pełni stabilny, nie posiada żadnych nierówności, widocznych spawów czyostrych krawędzi. Idealnie nadaje się do zabawy dla dzieci od 3 lat.

Pełne bezpieczeństwo użytkowania gwarantuje certyfikat CE.

3 kolory do wyboru
Mawia się, że kolor samochodu oddaje charakter jego właściciela. Zdecyduj, który kolor odpowiada Ci najbardziej:

kultowy żółty,energetyczny pomarańczowyelegancki biały

Odjazdowa zabawa w super cenie!

Dlaczego warto wybrać właśnie ten model? 
Z kilku powodów, a każdy z nich będzie świadczył o Twoim wyrafinowanym guście i perfekcyjnym wyborze mini samochodu
dla Twojego dziecka.

Po pierwsze to Lamborghini – to mówi samo za siebie.

Po drugie to jeden z (niewielu) najszybszych samochodów na świecie, obok takich nieziemskich bryczek, jak Bugatti Veyron,
Ferrari 458 Italia, Ferrari Enzo, McLaren P1 czy Pagani Huayra.

Jak sam widzisz, posiadanie miniaturowej wersji tego supersamochodu może być szczytem motoryzacyjnych marzeń. Dziś
dajemy Ci niepowtarzalną okazję, byś spełnił marzenia Twoje i Twojego dziecka. 

Nasze mini Lamborghini jest lepsze od oryginału!
Dlaczego? Bo:

prawdziwe Lamborghini z niskim zawieszeniem nie przejedzie po tych wszystkich dziurach w drodze, naszeLamborghini bez trudu sobie poradzi z każdą nawierzchnią,
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aby zakupić nasze Murcielago dla swojego dziecka, nie potrzebujesz kwoty w wysokości budżetu afrykańskiegopaństwa…nie będziesz musiał martwić się, że 18 litrów paliwa ulatuje co 100 km.

Perfekcyjny wybór – doskonały i praktyczny prezent!

Postaw na rozwój Twojego dziecka
Decydując się na ten model, możesz mieć pewność, że pozwoli Twojemu dziecku:

oddać się ulubionej zabawie w całkowicie nowej, dostarczającej niesamowitych wrażeń formie,poznać zasady działania pojazdów,nauczyć się zachowania na drodze, sygnalizowania manewrów itp.,rozwinąć zdolności manualne i koordynację ruchowo-zmysłową.

Jakość RASTAR
Sportowa, aerodynamiczna konstrukcja, opływowa, ale i drapieżna sylwetka oraz oryginalne logo Lamborghini na masce,
czynią z tego mini autka prawdziwe cacko.

RASTAR to lider w produkcji ekskluzywnych, wiernie odwzorowanych modeli zdalnie sterowanych takich marek motoryzacji,
jak: VW, Infiniti, Porsche, Lincoln, Aston Martin, BMW, Ferrari, Mercedes, Audi, Hummer, Land-Rover, Lamborghini, Honda,
Nissan, Toyota, Lexus, Jaguar, Peugeot czy Volvo.

Miniaturowe modele realnie istniejących pojazdów, produkowane przez RASTAR, cechują się wysoką precyzją odwzorowania
detali i doskonałą jakością. 

Zawartość zestawu:
licencjonowany samochód elektryczny LamborghiniMurcielago – 3 różne wersje kolorystyczne (żółty,pomarańczowy, biały)akumulator żelowy 6Vaparatura zdalnego sterowania (pilot)ładowarkainstrukcja obsługioryginalne, estetyczne opakowanie

Ważne! 
Akumulator należy ładować od 8 do 15 godzin. Nie ładować akumulatora powyżej 16 godzin.

Specyfikacja:
Skala:  1:4
Wymiary samochodu:  112,5 x 54,5 x 34 cm
Maksymalny udźwig:  25 kg
Przyspieszenie:  2-3 km/h
Czas jazdy:  do 1,5 h na 1 ładowaniu
Kierunki jazdy:  4: przód/ tył, skręty lewo/prawo
Sterowanie:  manual i RC (pilot)
Zasilanie:  akumulator żelowy 6V
Materiał konstrukcyjny:  tworzywo ABS lakierowane, guma, komponenty

elektroniczne
Dodatkowe funkcje:  światła, dźwięki klaksonu i silnika, wejście MP3, regulacja

głośności, przełącznik RC/manual, składane lusterka,
Sugerowany wiek
użytkownika:

 3-6 lat
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